UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – Propesq

Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências Exatas – PPGECE

Edital no 064/Reitoria/Univates, de 31 de julho 2023

Abertura de inscrições para processo de seleção para o Doutorado
Profissional em Ensino de Ciências Exatas

RESULTADO No 01
(publicado em 14/11/2023)

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Vale do Taquari - Univates,

no uso de suas atribuições, torna público o resultado do processo de seleção para o

Doutorado Profissional em Ensino de Ciências Exatas, conforme segue:

Selecionados
GILDON CÉSAR DE OLIVEIRA

REJANE BIANCHINI
FÁBIO PINHEIRO LUZ

NILMAR ALMEIDA DA FONSECA FILHO
CAROLINE ANGELICA SCHMIDT

FRANCISCO AIRTON ALVES DE SOUSA
ISABELLA BASÍLIO JOSAPHÁ
JOSEANE FIEGENBAUM

CLÁUDIO DA SILVA MENDONÇA
SANTANA DE JESUS MIRANDA MELO
ANTONIO SILVANO SILVA DOS SANTOS

RAPHAEL DA COSTA SILVA
JULIANA APARECIDA GOBBI
EDUARDO NUNES SILVA

Suplentes
ALBANIRA CORDEIRO DE ARAUJO
ERANILDO DA CONCEIÇÃO SOBRAL

Carlos Cândido da Silva Cyrne
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação
da Universidade do Vale do Taquari -

Univates